



מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת אספה כללית שנתית של קק"ל מס' 24/2, אולם הישיבות ע"ש ריבלין, משרדי קק"ל ירושלים

יום רביעי, כ' סיון תשפ"ד, 26/06/2024

חברים:

יו"ר האסיפה - הלנה גלזר

אגסטין ארנסט (נכח בזום); אהובה קורן; אהוד בנדל; אורי הייטנר (נכח בזום); איל מרק (נכח בזום); אילן בדני; אילן ברקן (נכח בזום); אירה ברטפילד (נכח בזום); איתן גינבורג (נכח בזום); אליוט סקידל (נכח בזום); אמילי לוי-שוחט; אנדרו קין (נכח בזום); אנה פרידמן-וינברג (נכחה בזום); גילה כהן; גיים שילר (נכח בזום); גרגורי דוידזון (נכח בזום); דוד בן נאה (נוכחות חלקית) (נכח עד הדיון בסעיף 3 לסדר היום); דניאל חלפין; דניאל כץ; דקל חומש; הנדן טרי (נוכחות חלקית) (נכחה בזום עד השעה 14:30); ז'ק רוזנוולד (נכח בזום); חיה כהן; חיים כץ (נכח בזום); יוסף בן-זאב; כרמה פיינשטיין-כהן (נכחה בזום); מתי יצחק (נכח בזום); ניסן צ'ליק (נכח בזום); עדי סמסון (נכחה בזום); פלג רשף (נכח בזום); פסח לרנר (נכח בזום); פרידה רוס (נכחה בזום); ציפי רון (נכחה בזום); קרלה ניימרקס; קרלוס טפיארו (נכח בזום); שושנה דוויק (נכחה בזום)

סה"כ יפויי כח: 66

משתתפים:

יו"ר דירקטוריון קק"ל: יפעת עובדיה לוסקי

כבוד השופט/ת בדימוס: עודד מודריק

יועץ משפטי: עו"ד שימי בראון

אבי מוסן (נוכחות חלקית) (בזום); עו"ד אביתר יצחק הלוי; אייל אוסטרנינסקי; אילה כהן; אלי כהן; דורית חבני (נוכחות חלקית) (בזום); רו"ח וולך אודיה (נוכחות חלקית); יובל ייני (מ"מ מנכ"ל); יעל ותקין; יו"ר עמית יצחק וקנין; רו"ח מיכל חבצלת (נוכחות חלקית); נועה מן דותן (נכחה בזום); סטיבן סתיו (נכח בזום); ד"ר סער פאוקר; עוזי עזר (נכח בזום); רו"ח עופר ארז (נוכחות חלקית); עו"ד קונוביץ קובי; קרן מנצורי- אשר; שלומי אוליאל (נכח בזום)

סדר יום:

1. בחירת יו"ר האסיפה הכללית
2. דוח יו"ר קק"ל לאסיפה הכללית
3. דוח יו"ר ועדת ביקורת חיצונית, פרופ' עודד מודריק
4. אישור הדוח הכספי והדוח המילולי לשנת 2023
5. מינוי רו"ח מבקר וקביעת היקף שכרו ודיווח על שירותים נוספים המוענקים לחברה מאת הרו"ח מבקר
6. אישור נהלי החזר הוצאות:
נוהל החזר הוצאות בארץ לדירקטורים וחברי ועדת ביקורת
נוהל החזר הוצאות נסיעות דירקטורים לחו"ל בתפקיד
7. דיווח שנתי אודות החזר הוצאות דירקטורים בארץ ובחו"ל
8. כהונת ועדת הביקורת החיצונית
9. התקשרות עם גופים בעלי זיקה לקק"ל שזכו בקולות קוראים של חטיבת החינוך
10. התקשרות עם גופים בעלי זיקה שזכו בקול קורא למימון פרויקטים (פיזי הנדסי) בכפרי נוער חקלאיים
11. שונות



מזכירות החברה

תמצית דיון והחלטות:

1. בחירת יו"ר האסיפה הכללית

עיקרי הדיון:

מזכיר החברה אלי כהן פתח את הישיבה, ברך את המשתתפים והקריא את הסעיף לבחירת יו"ר האסיפה: בהתאם להוראות סעיף 12(ב) לתקנון קק"ל, ליושב ראש האסיפה הכללית ייבחר חבר האסיפה הכללית שהינו יו"ר הוועד הפועל הציוני הנוכח באסיפה, אלא אם כן החליטה האסיפה הכללית לבחור חבר אחר הנוכח באסיפה הכללית.

החלטה מס' 24120201/1

האסיפה הכללית מאשרת את מינויה של גב' הלנה גלזר כיו"ר האסיפה הכללית השנתית הנוכחית.

הצבעה:

אושר פה אחד

2. דוח יו"ר קק"ל לאסיפה הכללית

עיקרי הדיון:

יו"ר קק"ל, הגב' יפעת עובדיה לוסקי, דיווחה על הקשיים והאתגרים של קק"ל במהלך השנה וציינה את המלחמה והשריפות כגורמים מרכזיים המשפיעים על הארגון. בתוך כך הדגישה את העבודה הקשה של עובדי קק"ל בתנאים לא רגילים ובכך משבחת אותם על המסירות והמחויבות. היו"ר הציגה בפני החברים את פעולות קק"ל מאז תחילת המלחמה:

קק"ל העניקה סל חירום לכל הרשויות סביב העוטף לצורך הצטיידות במרכיבי ביטחון. בנוסף, אושר סיוע לכיתות הכוננות בדרום ובצפון, והסיוע הורחב גם ליהודה ושומרון וליישובי קו התפר המאויימים. קק"ל גם יזמה פינוי של תושבים לבתי מלון במרכז הארץ על חשבונה, תוך כדי ליווי חינוכי של פעילות חטיבת החינוך, והמדריכים של קק"ל ממשיכים ללוות את המפונים במלונות.

כמו כן עמדה על יוזמות נוספות, כמו נטיעת חורשה לזכר נרצחי מסיבת נובה ביער בארי ופרויקט "דרך הגיבורות" בפארק אופקים להוקרת גבורת הנשים במלחמה, וציינה שקק"ל תומכת גם במכילות קדם-צבאיות ובגרעינים משימתיים. בנוסף, ציינה את שיתוף הפעולה עם צה"ל ביערות, רשות הטבע והגנים ושירותי הכיבוי וההצלה, והדגישה את חשיבות הצוותים של קק"ל שמכירים את השטח ומובילים את שירותי הכבאות וצה"ל באזורים אלה, ותיארה את הקשיים במניעת שריפות בשל הגדרת השטחים כשטחים צבאיים סגורים. בנוסף, קק"ל פועלת גם לשיקום פיזי של אזור הצפון.

היו"ר מציינת את כיתות הכוננות ביישובים, התומכות באנשי קק"ל בכיבוי השריפות. היא מזכירה גם את הפעולות למניעת שריפות, כולל יחידת מרעה, תחזוקת דרכים, וכבאיות חדישות. בנוסף, דיווחה על פעילויות בקו העימות, כמו סיורים ומפגשים עם ראשי הרשויות; פרויקטים כמו ערב שבועות במרכז ציפורי למפוני קריית שמונה ויום העצמאות בנס הרים; והפרויקט של מנהלת תקומה, שבו קק"ל בונה בית חדש לתושבי כפר עזה בבתרונות קיבוץ רוחמה.

עוד דיווחה על הפעולות השוטפות של קק"ל, כולל פתיחת נחל השופט המונגש, קידום חוק יער חדש בשיתוף עם משרד החקלאות, פתיחת בתי קק"ל חדשים במקומות שונים, ודוח מצב הטבע בשיתוף עם יחידת המדען הראשי. היא מזכירה את השתתפות קק"ל במצעד החיים, כנסים של מנהיגות צעירה, ואת החיזוק של היחסים בין ישראל ליהדות התפוצות.

היו"ר מציינת שלעיתים יש מחסור בתכנים חשובים בתקשורת וכי חשוב לנצל הזדמנויות לפרסם מידע אמיתי ורלוונטי על קק"ל כדי לאזן את הביקורת המתמדת. ציינה כי הופק קמפיין כחלק מהמאמצים הללו, אך מדגישה שזהו אתגר.



מזכירות החברה

3. דוח יו"ר ועדת ביקורת חיצונית, פרופ' עודד מודריק

עיקרי הדיון:

פרופ' עודד מודריק, יו"ר ועדת הביקורת החיצונית, מברך את הנוכחים ומציין שזו הפעם האחרונה שהוא מציג את הדוח של ועדת הביקורת בגלל סיום כהונת הוועדה. הוא מתאר את הוועדה החיצונית, שמורכבת מחברים חיצוניים שאינם נושאי משרה בחברה, ומציג את חברות הוועדה החדשות: עו"ד פפי יקירביץ ואורית סמט. הוא מתאר את תפקידי הוועדה, הכוללים פיקוח על כל זרועות החברה ובחינת דוחות מבקר הפנים.

זאב בן יוסף שואל אם הוועדה בודקת גם נושאים שלא טופלו על ידי מבקר הפנים, ופרופ' מודריק משיב שהוועדה חיצונית למבקר הפנים.

חיה כהן שואלת על הזיקה בין מבקר הפנים לוועדת הביקורת, ופרופ' מודריק מסביר שמבקר הפנים הוא עובד של החברה ואינו חלק מהדירקטוריון, ותפקידה של הוועדה הוא לפקח על עבודתו.

פרופ' מודריק ממשיך לתאר את העבודה של הוועדה על נושאים בהם יש חשש לניגודי עניינים המובאים לפתחה, כמו התקשרויות עם גופים בעלי זיקה לקק"ל, ואת הבקרה על ביצוע הסכם הצ"ע, שמעניק כספים לגופים שונים בתנאי שהם פועלים להגשים את מטרות קק"ל. הוא מביע דאגה מהבקשות הנוספות של הגופים שמקבלים כספים, מדבר על הנושאים הקשים שמבעבעים מתחת לפני השטח ומדגיש את הצורך בחוות דעת אובייקטיביות ובקיום דיונים פתוחים עם חילוקי דעות לגיטימיים. בתוך כך, הוא מזכיר את הקושי בטיפול בנושאים כמו חילוקי דעות פוליטיים בתוך הארגון, איתור ומילוי משרת מנכ"ל וחילופי תלונות בין חברי הארגון.

4. אישור הדוח הכספי והדוח המילולי לשנת 2023

עיקרי הדיון:

מ"מ מנכ"ל, יובל ייני, מסביר את תהליך אישור הדוח הכספי, שמתחיל בוועדת המאזן, עובר דרך ועדת כספים, ועדת הביקורת החיצונית, דירקטוריון קק"ל, ולבסוף מגיע לאישור באספה הכללית. הוא מציין את החשיבות של עמידה בזמנים בהגשת הדוח הכספי, ומציין כי קק"ל תמיד עומדת בזמנים. יובל ייני עמד על מספר נושאים עיקריים בדוח הכספי: ומתחיל בעמוד חמש ומציין את ההסכם האסטרטגי של קק"ל עם המדינה ומשרד האוצר לתקצוב פרויקטים בסך 6 מיליארד שקלים במשך חמש שנים, כאשר נטו מדובר על 4.8 מיליארד שקלים. הוא מדבר על הקצאת הכספים לשנת 2023 ושנת 2024, ומדגיש את החשיבות של שימוש בכספים לחיזוק העורף האזרחי.

יובל ייני מתאר את ההשפעה של המלחמה על הכנסות קק"ל, ומציין שהמלחמה גרמה להפסקת השיעורים ברבעון האחרון של שנת 2023 ולהשפעה על הכנסות הנדל"ן. הוא מדבר על הכנסות קק"ל בשנת 2023 ומציין שהייתה שנה טובה בשוק ההון, עם גידול בתרומות ובפעילויות קק"ל. הוא מציין את ההתחייבות לסיום יחסי עובד ומעביד בסך 2.9 מיליארד שקלים ואת ההחלטה על פתיחת קופת פנסיה לעובדים בסך 4 מיליארד שקלים.

יובל ייני מדבר על עליית ערך המקרקעין של קק"ל, ומציין שהשווי המותאם של הקרקעות נכון לסוף 2023 הוא כ-11.5 מיליארד שקלים לעומת כ-7 מיליארד שקלים בסוף 2018. הוא מודה לצוות המקצועי בחטיבת הכספים ולרואי החשבון על עבודתם המקצועית.

עו"ד שימי בראון היועץ המשפטי של קק"ל, מודה לפרופ' מודריק על שיתוף הפעולה עם ועדת הביקורת ומדגיש את החשיבות של הביקורת הפנימית והחיצונית לשיפור התהליכים בקק"ל. הוא מציין את החשיבות של הדוח המילולי שמוגש יחד עם הדוח הכספי, הכולל את הפעולות העיקריות של החברה, תקצירי ההוצאות, התקשרויות, אירועים מהותיים ותאגידיים קשורים. הוא מודה לעו"ד אביתר יצחק הלוי על עבודתו הרבה בהכנת הדוחות.

24120203/1 החלטה מס'

האסיפה הכללית השנתית מאשרת את הדו"ח הכספי והדוח המילולי של החברה לשנת 2023, כפי שהובאו בפניהם.

הצבעה:

אושר פה אחד



מזכירות החברה

5. מינוי רו"ח מבקר וקביעת היקף שכרו ודיווח על שירותים נוספים המוענקים לחברה מאת רו"ח מבקר

עיקרי הדיון:

מ"מ מנכ"ל, יובל ייני, מציין כי מדי שנה יש לאשר את מינוי רו"ח מבקר ואת היקף שכרו. ההמלצה היא להמשיך עם משרד רואה החשבון EY, שזכה במכרז לפני מספר שנים. יובל ייני מסביר את הצורך במשרד גדול כמו EY בגלל המורכבות והבינלאומיות של פעילות קק"ל. שכר הטרחה נשאר זהה לשנים קודמות – [REDACTED] יובל דיווח על השירותים הנוספים שמעניקים משרד רו"ח EY, שאושרו על ידי דירקטוריון קק"ל.

החלטה מס' 24120202/1

האסיפה הכללית קיבלה לידה את הדיווח בגין השירותים הנוספים (כמפורט בדברי ההסבר) ומאשרת את מינוי משרד רו"ח EY כרואה החשבון המבקר של החברה לשנת 2024 ומאשרת את שכר טרחתו, כפי שהוצג ונשלח מבעוד מועד לחברים ובהתאם להמלצת ועדת הביקורת החיצונית מיום 9.6.24 על פי הוראות סעיף 345(ה)(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות").

הצבעה:

אושר פה אחד

6. אישור נהלי החזר הוצאות: נוהל החזר הוצאות בארץ לדירקטורים וחברי ועדת ביקורת נוהל החזר הוצאות נסיעות דירקטורים לחו"ל בתפקיד

עיקרי הדיון:

עו"ד אביתר יצחק הלוי מסביר כי במסגרת הוראות חוק החברות והתקנות על פיו הנוגעות להחזר הוצאות של חברי ועדת הביקורת וחברי הדירקטוריון, נדרש להביא את הנהלים לאישור האספה הכללית מדי שנה. הוא מציין כי החזרי ההוצאות כוללים החזרי הוצאות בארץ והחזר הוצאות נסיעות לחו"ל לחברי הדירקטוריון כאשר הם בתפקיד מטעם קק"ל לקידום מטרותיה. הוא מדגיש כי חברי הדירקטוריון זכאים להחזר הוצאות בהתאם לקריטריונים מסוימים המפורטים בנוהל, בעוד שחברי ועדת הביקורת מקבלים גם גמול על פי התקנות והחוק.

החלטה מס' 24120204/1

האסיפה הכללית מאשרת את נוהל החזר ההוצאות בארץ לדירקטורים וחברי ועדת ביקורת ואת נוהל החזר הוצאות נסיעות דירקטורים לחו"ל בתפקיד, כפי שנשלחו אליהם מבעוד מועד.

הצבעה:

אושר פה אחד

7. דיווח שנתי אודות החזר הוצאות דירקטורים בארץ ובחו"ל

עיקרי הדיון:

עו"ד אביתר יצחק הלוי מסביר כי בהתאם להוראות התקנות, כל הבקשות להחזרי הוצאות של הדירקטורים מאושרות על ידי ועדת החזר הוצאות של הדירקטוריון (ועדה שהוסמכה על ידו) ולאחר שדיווח לוועדת הביקורת. הדיווח כולל גם פירוט על התוצאות והפעילויות של הדירקטורים בנסיעותיהם, כולל השתתפות בכנסים והוצאות. האסיפה הכללית רשמה בפניה את הדיווח אודות החזר ההוצאות לדירקטורים בארץ ובחו"ל, כפי שנשלח לעיון החברים מבעוד מועד.



מזכירות החברה

8. כהונת ועדת הביקורת החיצונית

עיקרי הדיון:

אלי כהן מסביר כי הסעיף הנוכחי הוא תוצאה של הפקת לקחים מדוח מבקר המוסדות הלאומיים שהוכן על ידי מבקר הצ"ע והמוסדות הלאומיים סטיבן סתיו. אלי כהן מבהיר שמדובר בחלק מתהליך מתמשך לשיפור ההתנהלות, שהחל בקדנציה הנוכחית. בכל הנוגע להליך איתור ומינוי ועדת הביקורת החיצונית, הוא מפרט שועדת האיתור הוקמה על מנת להביא המלצה לאסיפה הכללית לבחירת חברות ועדת הביקורת החיצונית, קמה בעקבות החלטת האסיפה הכללית מ-12 באוגוסט 2019, שאישרה את הקמת ועדת ביקורת חדשה עם איזון מגדרי. במהלך השנה האחרונה, אושרו שתי חברות חדשות לוועדה בראשות ד"ר אסתר סרוק. ועדה זו עמלה על מנת להשלים את התהליך, בתיאום עם הלשכה המשפטית ומזכירות החברה.

היועמ"ש עו"ד שימי בראון מוסיף כי הארכת כהונת ועדת הביקורת נועדה לאפשר לוועדת האיתור להשלים את עבודתה, וכי האסיפה הכללית תתכנס שוב לאחר את כהונת הוועדה בתקופה נוספת. הוא מציין שכחברה לתועלת הציבור – הם לא יכולים לפעול ללא ועדת ביקורת.

חיה כהן מבקשת לקבוע מועד סופי להשלמת עבודת הוועדה. שימי בראון מדגיש כי החוק מחייב ועדת ביקורת וכי האסיפה הכללית תוכל לשנות את ההחלטות שלה אם יש צורך בכך.

איתן גינזבורג שואל מדוע נדרשים ארבעה חודשים נוספים להשלמת התהליך ומדגיש את הצורך בקיצור הזמן. הוא מבקש לדעת מה הסטאטוס הנוכחי של הוועדה ומה מונע את השלמת העבודה בזמן קצר יותר. אלי כהן מסביר כי התאריכים נקבעו לפי בקשת חברי הוועדה שמייצגים את האסיפה הכללית, ומציין כי אין מגבלה לגמור את התהליך מוקדם יותר. הוא מדגיש כי התהליך מתקדם לפי תאריכים שנקבעו מראש.

היו"ר מציינת את הצורך לפעול באופן בלתי פורמלי כדי לזרז את התהליך ולוודא שההמלצות של ועדת האיתור יובאו בפני האסיפה הכללית בהקדם האפשרי, ולא להמתין עד אוקטובר.

החלטה מס' 24120205/1

בהמשך להחלטת האסיפה הכללית מיום 21.6.2023 ובהתאם להוראות סעיף 345 ח'א) לחוק החברות, מחליטה האסיפה הכללית להאריך את כהונתם של חברי/ות וועדת הביקורת הנוכחית עד ליום 1.10.2024 או עד לקבלת החלטה אחרת של האסיפה הכללית למינוי ועדת ביקורת חיצונית חדשה, המוקדם מביניהם. ועדת האיתור לבחירת חברי/ות וועדת הביקורת החיצונית, נדרשת להשלים את עבודתה ולהביא את המלצותיה בפני האסיפה הכללית בהקדם האפשרי.

הצבעה:

אושר פה אחד

יו"ר ועדת ביקורת, פרופ' עודד מודריק, לא נכח באולם בעת הדיון ובהצבעה בסעיף זה.

9. התקשרות עם גופים בעלי זיקה לקק"ל שזכו בקולות קוראים של חטיבת החינוך

עיקרי הדיון:

דורית חבני מציגה את הנושא. בהתאם לתקציב שאושר על ידי הדירקטוריון, פורסם קול קורא למימון פרויקטים פיזיים בכפרי הנוער החקלאיים. התקציב הראשוני היה 12 מיליון שקלים, ונבחרו 10 זוכים מתוך 37 כפרי נוער שהוצעו. ב-02 בנובמבר 2023 הדירקטוריון אישר להגדיל את התקציב כדי לייעל את התהליך במקום לפרסם קול קורא חדש לאותם נושאים; בקול קורא החדש נבדקו 13 הצעות נוספות, ונמצאו גופים עם זיקות אישיות לקק"ל. לכן, הם מבקשים את אישור האסיפה הכללית בהתאם להוראות חוק החברות.

היו"ר מוסיפה שהיא מבינה את החשש מניגודי עניינים, אבל במקרה הזה מדובר בכפרי נוער חקלאיים וזה לא יוצר בעיות. היא משתפת כי היא בטוחה שניציגיהם ישמחו לארח את המשתתפים בכפרי הנוער שלהם ולהראות את הפעילות המתקיימת שם.

החלטה מס' 24120206/1

בשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק החברות, להוראות סעיף 3 ח' לתזכיר קק"ל, להוראות סעיף 20א' לתקנון קק"ל ולקריטריונים שנקבעו על ידי האסיפה הכללית של קק"ל ביום 13.3.2022, בדבר התקשרויות עם גופים הנתמכים על ידי קק"ל במסגרת הסכם קק"ל עם ההסתדרות הציונית העולמית, ובהמשך להחלטת ועדת הביקורת החיצונית של קק"ל מיום 10.4.2024, להחלטת דירקטוריון קק"ל מיום 16.4.2024 ולדיווח שהועבר לרשם ההקדשות בנושא, מאשרת האסיפה



מזכירות החברה

הכללית של קק"ל את ההתקשרויות שלהלן:

1. כפר הנוער מאיר שפייה (510213127) השייך לארגון הדסה שהינו גוף מיוצג ונתמך, שזכו בקול קורא 872/23 עד לסך של 107,859 ש"ח.
2. כפר הנוער נעורים (580026060) המוחזק בחלוקה שווה על ידי הסוכנות וארגון הדסה שהינה גוף מיוצג ונתמך, שזכו בקול קורא 872/23 עד לסך של 132,357 ש"ח.
3. ויצו – הסתדרות עולמית לנשים ציוניות (5 כפרי נוער: ניר העמק, נהלל, נחלת יהודה, הדסים וגן נוף) שהינו גוף מיוצג וגוף נתמך, שזכו בקול קורא 872/23 עד לסך של 424,632 ש"ח.
4. אמונה – תנועת האישה הדתית לאומית (580011146) (עבור: נווה לנדי, מיכאל ואמונה עפולה), שהינה גוף מיוצג ונתמך, שזכו בקול קורא 914/23 עד סך של 327,891 ש"ח.
5. כפר הנוער "כנות" (580295129) שהינו גוף בשליטת נעמ"ת (גוף מיוצג ונתמך) שזכו בקול קורא 872/23 בסך של עד 113,984 ש"ח.

הצבעה:

אושר פה אחד

10. התקשרות עם גופים בעלי זיקה שזכו בקול קורא למימון פרויקטים (פיזי הנדסי) בכפרי נוער חקלאיים

עיקרי הדיון:

אבי מוסן מסביר כי בהתאם להחלטות הדירקטוריון, הקולות הקוראים מפורסמים באמצעות אגף ההתקשרויות. תנאי הסף והקריטריונים נקבעים ומאושרים בשיתוף עם הגורמים המקצועיים והמחלקה המשפטית. כל הקולות הקוראים מפורסמים לאחר אישור ועדת הפרויקטים הכללית לפי הנהלים בקק"ל. מטרת הקול הקורא היא להגיע לכמה שיותר אנשים שיהיו מעוניינים ויכולים להיות שותפים.

החלטה מס' 24120207/1

בשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק החברות, להוראות סעיף 3ח' לתזכיר קק"ל, להוראות סעיף 20א' לתקנון קק"ל ולקריטריונים שנקבעו על ידי האסיפה הכללית של קק"ל ביום 13.3.2022, בדבר התקשרויות עם גופים הנתמכים על ידי קק"ל במסגרת הסכם קק"ל עם ההסתדרות הציונית העולמית, ובהמשך להחלטת וועדת הביקורת החיצונית של קק"ל מיום 10.4.2024, להחלטת דירקטוריון קק"ל מיום 16.4.2024 ולדיווח שהועבר לרשם ההקדשות בנושא, מאשרת האסיפה הכללית של קק"ל את ההתקשרות עם הדסה נעורים עד לסך של 1.5 מיליון ש"ח ועם ויצו הסתדרות עולמית לנשים ציוניות (לטובת כפרי הנוער: נהלל, ניר העמק, הדסים, גן ונוף, נחלת יהודה) עד לסך של 7.1 מיליון ש"ח, לאור זכייתה בקול הקורא למימון פרויקטים (פיזי הנדסי) בכפרי נוער חקלאיים.

הצבעה:

אושר פה אחד

11. שונות

חתימת יו"ר האסיפה הכללית השנתית, גב' הלנה גלזר: